Место нахождения ТС - 

Ответственный региональный 

работник 
- 

На основании анализа рынка предложений ТС с пробегом, а также предоставленных 

документов, мы пришли к заключению, что стоимость ТС по состоянию на 14.07.2020 года 

составляет: 

990 000 (Девятьсот девяносто тысяч) рублей 

Специалист-оценщик 

Павлов Александр 

Семенович 

Заключение действительно в течение 6 месяцев с даты составления 

Приложение 1. Документы оценщика